certaines exceptions, le 25 mai 2021 un engagement de conservation :

- pour une période courant de la date de son engagement de conservation jusqu’à
l’expiration d’une période de douze (12) mois à compter de la date de règlement-
livraison, sur 100% des actions détenues à la date de signature de son
engagement de conservation ;

Monsieur Emmanuel BACRY, actionnaire de la Société, détenant à la date du présent
Document d’Information 6,92% des titres de la Société a souscrit, sous réserve de
certaines exceptions, le 25 mai 2021 un engagement de conservation :

- pour une période courant de la date de son engagement de conservation jusqu’à
l’expiration d’une période de douze (12) mois à compter de la date de règlement-
livraison, sur 80% des actions détenues à la date de signature de son
engagement de conservation ;

Montant et pourcentage

de dilution résultant

immédiatement de

l’offre

Impact de l’Offre sur la répartition du capital et des droits de vote

Avant et après l’Offre souscrite à 100%

 Situation en capital
Situation en droits de vote
théoriques et exerçables

Actionnaires
Nombre
de titres

% de
détention

Nombre de
droits de vote

% de droits
de vote

Grégory Labrousse 1 887 120  50,39% 3 774 240  60,44%

Chloé Clair 444 115  11,86% 444 115  7,11%

Emmanuel Bacry 204 750  5,47% 409 500  6,56%

Pierre Lescure 170 620  4,56% 341 240  5,46%

Erick Euvrard 125 000  3,34% 250 000  4,00%

Lila Tretikov 62 505  1,67% 125 010  2,00%

Pierre-Alain de Malleray 37 505  1,00% 75 010  1,20%

Nicolas Berthelot 16 665  0,44% 16 665  0,27%

Laurent Ascher 12 500  0,33% 25 000  0,40%

Flottant 784 313  20,94% 784 313  12,56%

TOTAL 3 745 093 100,00% 6 245 093 100,00%

mailto:investisseur@namr.com
mailto:jjullia@actifin.fr
mailto:sderbanne@actifin.fr

COMMUNIQUE DE PRESSE

namR
Chloé Clair
investisseur@namr.com
Tel. +33 1 85 800 801

Presse financière
Jennifer Julia
jjullia@actifin.fr
Tel. +33 1 56 88 11 19

Relations investisseurs
Simon Derbanne
sderbanne@actifin.fr
Tel. +33 1 56 88 11 14

Presse Corporate
Franck Pasquier / Charlotte Mouraret
fpasquier@image7.fr / cmouraret@image7.fr
Tel. +33 6 73 62 57 99 / +33 6 89 87 62 17

Le présent document ne doit pas être publié, transmis ou distribué, directement ou indirectement,

sur le territoire des Etats-Unis d’Amérique, du Canada, de l’Australie ou du Japon

25

En cas de limitation de l’Offre à 75 %

 Situation en capital
Situation en droits de vote
théoriques et exerçables

Actionnaires
Nombre
de titres

% de
détention

Nombre de
droits de vote

% de droits
de vote

Grégory Labrousse 1 887 120  53,17% 3 774 240  62,39%

Chloé Clair 444 115  12,51% 444 115  7,34%

Emmanuel Bacry 204 750  5,77% 409 500  6,77%

Pierre Lescure 170 620  4,81% 341 240  5,64%